PAVIMENTAÇÃO E RECAPEAMENTO E TAPA 

Diário Oficial Macau 
ANO XXI MACAU-RN | QUINTA-FEIRA, 24 DE AGOSTO DE 2023 NÚMERO 2328 

4 | P á g i n a  

BURACO DE VIAS URBANAS E ESTRADAS 
VICINAIS NO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 
VALOR GLOBAL: 1.014.014,97 (Um milhão, 
quatorze mil e quatorze reais, e noventa e 
sete centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Secretaria Municipal de Infraestrutura, 
Pesca, Agricultura e Desenvolvimento  

02.003.15.451.0005.1003 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
Fonte de Recurso: 1500.0000, 1705.0000 e 
1704.0000

[...]

ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
INSUMOS E ACESSÓRIOS PARA OS 
INSTRUMENTOS MUSICAIS, DESTINADOS AS 

BANDAS MARCIAIS DAS ESCOLAS 
PERTENCENTES A REDE MUNICIPAL DE 
ENSINO, POR MEIO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO 
MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 
Valor Global: R$ 17.489,00 (Dezessete mil, 
quatrocentos e oitenta e nove reais). 
Vigência: até 31 de dezembro de 2023. 

Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da Lei nº 
8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
Secretaria Municipal de Educação e Cultura  
02.004.12.361.0016.2174 
Elemento de Despesa: 3.3.90.30 
Fonte de Recurso:

[...]

ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
INSUMOS E ACESSÓRIOS PARA OS 
INSTRUMENTOS MUSICAIS, DESTINADOS AS 
BANDAS MARCIAIS DAS ESCOLAS 
PERTENCENTES A REDE MUNICIPAL DE 
ENSINO, POR MEIO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO 
MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 

Valor Global: R$ 17.489,00 (Dezessete mil, 
quatrocentos e oitenta e nove reais). 
Vigência: até 31 de dezembro de 2023. 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da Lei nº 
8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
Secretaria Municipal de Educação e Cultura  
02.004.12.361.0016.2174 
Elemento de Despesa: 3.3.90.30 

Fonte de Recurso: